



# सी.एस.आई.आर - भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद की एक इकाई  
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अधीन, एक स्वायत्त निकाय, भारत सरकार  
4, राजा एस. सी. मल्लिक रोड, यादवपुर, कोलकाता - 700 032



## CSIR - INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

A Unit of Council of Scientific & Industrial Research  
An Autonomous Body, under Ministry of Science & Technology, Government of India  
4, Raja S. C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata-700 032

संख्या/Admn.13/2026/586

दिनांक / Dated: 12.03.2026

### अधिसूचना / NOTIFICATION

यह सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि चयन समितियों की अनुशंसा पर, जिन्होंने दिनांक 27.02.2026 को इस संस्थान के विज्ञापन संख्या R&C/586/2026, रिक्ति संहिता: 5862601, 5862602, 5862603, 5862604, 5862605, 5862606, 5862607, 5862608 & 5862609 के संबंध में परियोजना सहायक-I, परियोजना सहायक-II, वरिष्ठ परियोजना सहायक, परियोजना वैज्ञानिक-I एवं परियोजना सहायक-II की नियुक्ति हेतु बैठक की थी, निम्नलिखित उम्मीदवारों का अस्थायी रूप से चयन किया गया है:

It is for information of all concerned that on recommendation of the Selection Committees, which met on 27.02.2026 for engagement of Project Associate-I, Project Associate-II, Senior Project Associate, Project Scientist-I & Project Assistant-II in response to this Institute Advt. No. R&C/586/2026 Vacancy Codes: 5862601, 5862602, 5862603, 5862604, 5862605, 5862606, 5862607, 5862608 & 5862609 the following candidates have been provisionally selected:

क्रम संख्या Sl. No.	पद कोड Vacancy Code	पद Position	आवेदन संख्या Application No.	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
1	5862601	Project Associate- I	5862601009	SUBHASUNDAR MAJI
2	5862602	Project Assistant-II	5862602002	GRACY SALAM
3	5862603	Project Associate-I	5862603003	PARNA BHATTACHARYA
4	5862604	Project Scientist-I	5862604009	SHARMA YOGESH BRIJWASHI
5	5862605	Senior Project Associate	NONE FOUND SUITABLE	
6	5862606	Project Associate-I	5862606004	KAJAL MANDAL
7	5862607	Senior Project Associate	5862607007	DR. GAURAV KUMAR BHAGAT
8	5862608	Project Associate-I	5862608004	ANISH KUMAR DAWN
9	5862609	Project Associate-II	5862609006	NENSINA MURMU

परियोजना सहायक-I, परियोजना सहायक-II, वरिष्ठ परियोजना सहायक, परियोजना वैज्ञानिक-I एवं परियोजना सहायक-II के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान ईमेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव 20.03.2026 तक प्राप्त नहीं हो पाता है, तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of Project Associate-I, Project Associate-II, Senior Project Associate, Project Scientist-I & Project Assistant-II are being sent to the e-mail given in their Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by **20.03.2026**, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

Sd/-  
प्रशासन नियंत्रक / **Controller of Administration**

प्रतिलिपि/Copy to :

1. सभी सूचना पट्ट / All Notice Boards.
2. निदेशक सचिवालय / Director's Secretariat.
3. कार्यालय प्रति / Office Copy